

KORINTH VOGNMANDSFORRETNING ApS

Reventlowsvej 19
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2016

Flemming Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORINTH VOGNMANDSFORRETNING ApS
 Reventlowsvej 19
 5600 Faaborg

CVR-nr: 30505700
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2015 er afsluttet med et overskud på 100.529 kr. samt en egenkapital på - 131.679 kr. Resultatet anses som tilfredsstillende. Der forventes for 2016 et positivt resultat.

Selskabet er omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.199.026 | 3.689.474 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.978.409 | -3.535.321 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -31.920 | -19.201 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 188.697 | 134.952 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -49.433 | -84.173 |
| Ordinært resultat før skat | | 139.264 | 50.779 |
| Skat af årets resultat | 2 | -38.735 | -28.618 |
| Årets resultat | | 100.529 | 22.161 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 100.529 | 22.161 |
| I alt | | 100.529 | 22.161 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 138.307 | 170.227 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 138.307 | 170.227 |
| Anlægsaktiver i alt | | 138.307 | 170.227 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 495.620 | 517.340 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 12.437 | 12.437 |
| Udskudte skatteaktiver | | 64.549 | 103.284 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 6.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 26.531 | 72.832 |
| Tilgodehavender i alt | | 599.137 | 711.893 |
| Likvide beholdninger | | 195.305 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 794.442 | 711.893 |
| Aktiver i alt | | 932.749 | 882.120 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -256.679 | -357.208 |
| Egenkapital i alt | 4 | -131.679 | -232.208 |
| Gæld til banker | | 118.492 | 147.319 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 118.492 | 147.319 |
| Gæld til banker | | 28.000 | 166.490 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.804 | 21.556 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 873.132 | 778.963 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 945.936 | 967.009 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.064.428 | 1.114.328 |
| Passiver i alt | | 932.749 | 882.120 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Løn og gager | 3.629.322 | 3.189.811 |
| Udgifter til social sikring og personaleomkostninger | 349.087 | 345.510 |
| | <u>3.978.409</u> | <u>3.535.321</u> |

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget 9 medarbejdere (2014 - 9 medarbejdere).

2. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 38.735 | 28.618 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>38.735</u> | <u>28.618</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 191.507 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>191.507</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 21.280 |
| Årets afskrivning | 31.920 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>53.200</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>138.307</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | -357.208 | 0 | -232.208 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 100.529 | 0 | 100.529 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | -256.679 | 0 | -131.679 |

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ledelsen har løbende været i dialog med selskabets pengeinstitut og på baggrund heraf, er det ledelsens opfattelse at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i uændret omfang i det kommende regnskabsår, idet den ikke har modtaget indikationer på det modsatte. Der foreligger ledelsesgodkendt budget for 2016, der udviser positivt driftsresultat samt et løbende likviditetsbehov, der kan dækkes af de nuværende kreditfaciliteter.

Årsregnskabet for regnskabsåret 2015 aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige hensyn ikke at oplyse omsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået langtidslejekontrakter vedørende driftsmateriel med en restløbetid på op til 3 år og med en samlet årlig ydelse på 738 t.kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld ialt 146 t.kr. er der afgivet sikkerhed i materielle anlægsaktiver med bogført værdi på 138 t.kr.

Der er stillet bankgaranti overfor leverandører med ialt 195 t.kr.